
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 62 del 20/05/2004
 

 
CONSORZIO BONIFICA CAPITANATA FOGGIA
 Avviso di aggiudicazione lavori idrici distretto 5/A Fortore.
 
A) Lavori di sostituzione della condotta di distribuzione in vetroresina, a servizio dei comizi 15 e 18 dei
distretto 5/A dei Fortore, con tubi in polietilene ad alta densità da porre in opera a fianco dell'esistente in
scavo parallelo.
 
B) Categoria prevalente: OG6 (prevalente); non vi sono opere scorporabili.
 
C) Procedura di aggiudicazione prescelta: pubblico incanto.
 
D) Data di aggiudicazione: 14 aprile 2004;
 
E) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso (massimo ribasso), ai sensi dell'art. 21, commi 1, lett. b),
e 1/bis della legge 109/94 e s.m., nonché dell'art. 89, comma 4, del predetto D.P.R.;
 
F) Hanno presentato offerta le seguenti imprese singole o raggruppate: ATI. F.C. LME Ferrara C.
Capogr. Petrucci U. S.A.S.- Napoli, ATI L.M.D. Ferrara Srl Capogr. P.A. M. S. R. L. - Napoli, Carella
Geom. Paolo -Foggia; Comin Sas Di Rizzí Domenica & C. - Noci (Ba); Daloiso Costruzioni Snc -
Margherita Di Savoia, Nicola Daloiso & C. Sas - Margherita Di Savoia (Fg); D'urso Carmine - Lucera
(Fg);Domenico Ricucci - Manfredonia; Edilsfax S.R.L.- Foggia; Edflgas - Casapesenna (Ce); Edil
Levante - Brindisi, Edil Metano Srí - Taranto, F.lli Di Carlo - Lucera; Florio Costruzioni srl - Foggia;
Galoppo Pasquale - Casapesenna (Ce); Galoppo Raffaele - Casapesenna (Ce); Guglielmo Costruzioni -
Cannole (Le); Helios Srl - Lucera; Idroter - Borgo S. Lorenzo (Fi); I. P. R. Costruzioni sas - Salice
Talentino(Le); Ipre Costruz. Gen. S.C.A.R.L. - Taranto, La.Ma. srí - Telese Terme; La Piccirella F. & Figli
srl - San Paolo C.; Latino Srl - Lecce, L'Edilstrade Srl ~ Scampitella (Av); Licenza Luciano -
Casapesenna (Ce); Millennium Costruzioni srl -Casalnuovo Di Napoli - (Na); M. E. I. sil - Casapesenna
(Ce); Meffi S. R. L. - Isernia, Operamolla sas - Margherita Di S. (Fg); Pasquale Vitulano & C. sas -
Manfredonia; Pinto S.RI - Lucera; Ra.Co. srl- Foggia; R.A.I.T srl - Roccapiemonte (Sa); Rizzo
Costruzioni - Salice Talentino (Le); Rotice Antonio & C. sas - Manfredonia; Russo Vito S.A.S - Foggia;
Salcon sas - Gravina Di P. (Ba); Scavi Sud sas - Cannole (Le); Sea S. R. L. - S. Stefano Quisquina (Ag);
Simeone srl - Cerígnola (Fg); Siret srl - Modugno (Ba); Spina Berardino - Orta Nova (Fg); Sportella
Antonio -Gravina Di P. (Ba); Sitef srl - Lecce; S. MITIER. Srl Valenzano, Tekno Kostruzioni stI - Foggia;
 
G) Aggiudicataria: F.lli Di CARLO S.r.l. con sede in Lucera (FG) - Via Bucci, 9 che ha offerto il ribasso
del 26,717% e quindi per l'importo di Euro 415.029,77 a forfait, di cui Euro 5.624,81 per oneri di
sicurezza.
 
H) I lavori sono subappaltabili a termini dell'art. 34 della legge 109/94. Foggia, 20.04.2004

1



 
Foggia, lì 20/04/2004
 
Il Responsabile del Procedimento
Dott. Ing. dott. ing. Giuseppe d'ARCANGELO
 
_________________________
 
 

2


